Председателю Правления

АО «Samruk-Kazyna Construction»

Сандыкбаеву Б.А.

От _____________________

Заявка

на приобретение квартиры на свободной реализации в городе Актобе

Прошу Вас принять Заявку от ________________________,

ИИН:________________, сот.тел: __________________, эл. адрес:

______________________, на приобретение квартиры в ЖК «Батыс Премиум»,

дом №_____, пятно №_____, квартира №_____, площадью: ______кв.м.,

расположенной на___ этаже через механизм аренды с выкупом со сроком на ____ лет

в соответствии с условиями опубликованными на сайте fnsk.kz от 09.12.2019 года.

С необходимостью собрать и сдать документы в срок не позднее 5 (пять)

рабочих дней с момента подачи заявки, провести расчет платежеспособности

(МСАП) и оплатить все расходы на заключение договора ознакомлен и согласен. С

аннулированием заявки в случае не явки в установленный срок согласен.

ФИО  (подпись)

Дата подачи заявки: ______________